Nº
Máquina
Marca
Modelo
05918
PLEGADORA CNC
LOIRE
PH-500-40-S
Equipada con:
- Punzón
- Matriz
- CNC
Principales características técnicas
 Longitud útil ………………………..
 Distancia entre montantes………..
 Capacidad ………………………...
 Fuerza de retorno ………………...
 Cuello de cisne …………………...
 Recorrido ……………………….....
 Abertura máx.(mesa/porta-punzón)
 Anchura de la mesa ......................
 Velocidad de aproximación ……...
 Velocidad de retorno ……………...
 Velocidad máxima de trabajo …...
 Potencia eléctrica instalada .........
 Dimensiones (largo x ancho x alto)
 Peso aprox. ..................................
(características basadas según ficha técnica)
4.050 mm.
3.100 mm.
500 Tm.
85 Tm.
400 mm.
400 mm.
700 mm.
300 mm.
40 mm./seg.
40 mm./seg.
6,5 mm./seg.
50 CV.
4.150 x 2.500 x 3.630 mm.
35.000 kgs.
MAHEZASA MAQUINAS – HERRAMIENTA ZARAGOZA S.A.
Ctra.  Castellón  km.  4,900, Tel.  976 500 011  Fax.  976 500 174,  50013  Zaragoza  (España)
e-mail: comercial@mahezasa. es www.mahezasa.es